

חינוך לציונות באפרתה

גם את הוראת האזרחות: "אני מאמינה שדווקא מי שבאה מאיראן יכולה ללמד טוב יותר את נושא הדמוקרטיה, המדינה היהודית וגם את פרקי זכויות האדם".

פרופ' ישראל רוזנסון ראש מכללת אפרתה, אמר שההחלטה שלה לעזוב לבד את הבית ולעלות לארץ היא החלטה אמיצה. "יש לנו לא מעט עולות חדשות במכללה אבל ללא ספק הקליטה של שרה שמגיעה ממדינה שאותה מנהיג המאיים להשמידנו, היא המיוחדת

מכולן. תלמידים שילמדו אצלה יזכו במורה שמאמינה במה שהיא עושה ולא מפחדת ממהפכות בחייה. אני מאמין שגם בשדה החינוכי היא לא תשקוט ולא תנוח ותעשה הכל למען תלמידיה. דווקא אחרי השינוי שעברה, יהיה לה קל יותר לחנך לאהבת הארץ ולערכים, לאזרחות ולערכים דמוקרטיים".



שרה חקיקי בטקס עם השר אורי אורבך ופרופ' רוזנסון. צילום: אסתר אליהו

מהאולם, מה גם שלא הבנתי כמעט חצי ממה שפרופ' רוזנסון אמר".

שרה ריגשה את הקהל כשתיארה איך חיה לבדה עם בעלה בארץ, כשהוריה נותרו באיראן. "היחס של הסטודנטיות במכללה ושל הסגל החזיק אותי, ואיני יודעת איך הייתי מצליחה בלעדיהם". אחרי שנתיים במכללה ודילוג מעל המשברים, החליטה שרה ללמוד

שרה חקיקי סיימה השנה את הלימודים במכללה האקדמית אפרתה בירושלים. כמותה היו עוד מאות בנות. אבל רק היא מבינה, למדה באפרתה אחרי שסיימה את מערכת החינוך האיראנית. היא עלתה לארץ והגיעה לאפרתה, "עם מעט מאוד עברית ופחד גדול איך אצליח להיות מורה, כשהעברית שידעתי היתה שפת הקודש ולא שפת הדיבור שלי". היום היא מלמדת בשמחה בבית ספר יסודי בבירה.

בטקס קבלת תואר בוגרת המכללה, במסגרת הרצאת הפתיחה של ראש המכללה, פרופ' ישראל רוזנסון, סיפרה שרה על היום הראשון ללימודים באפרתה: "ישבתי ליד סטודנטית ששמעה את הרקע שלי ואמרה לי: 'אני מעריצה את האומץ שלך לבוא ולהיות מורה, עם עברית כמו שלך'". חקיקי הוסיפה: "רציתי לברוח

המכללה האקדמית הדתית לחינוך "שאנן" בקריית שמואל בחיפה: מורשת ארוכת שנים להכשרת מורים מובילים מצויינות חינוכית

בתוכנית זכאים לשכר לימוד חנים בכל שנות הלימוד ולמגורים במעונות.

מכללת שאנן מעודדת מעורבות ופעילות עניפה של אגודת הסטודנטים. במהלך השנה מקיימת האגודה מיגון פעילויות לטובת הסטודנט: פעילויות שונות לרווחתו, יום סטודנט מרהיב ומושקע ופעילות עניפה לטובת הקהילה. בנוסף, לרשות הסטודנטים מעונות חדשים הממוקמים בסמוך למכללה.

מיקומה של המכללה בצפון הארץ. הקמפוס החדש כולל מבנים חדשים, מדשאות ומיכשור טכנולוגי חדיש. בקרוב, יתקיים טקס חנוכת מבנה לימודים נוסף שהוקם ברחבי הקמפוס. במבנה כיתות לימוד המותאמות לעידן הטכנולוגי. כמו כן, תפתח בו קפיטריה שתעמוד לרווחת הסטודנט.

הנכם מוזמנים לבקר בקמפוס ולהצטרף לשורות בוגרי המכללה האקדמית הדתית שאנן - מכללה למנהיגות ולחינוך דור המחר.

לתואר ראשון ומסלולי מצויינות ניתן לפנות בטלפון לשרון בטלפון: 04-8780013/16. ללימודי המשך לתואר שני ולקורסי מנהלים/סגנים ניתן לפנות לאורלי בטלפון: 04-8780021/22

ללימודי תואר שני בשלוש תוכניות: אנגלית, מקרא וחינוך. כמו כן, קיים מרכז ללימודי המשך והשתלמויות לעובדי הוראה: קורס מנהלים ברמה גבוהה, הסבות מקצועיות, לימודי תעודה בתחומים שונים ושילוב לימודים לתארים אקדמיים בהוראה. ראוי לציין, כי בימים אלו מסתיימת ההרשמה לקורס מנהלים לבתי ספר במערכת החינוך.

אחד המסלולים הייחודיים הקיימים במכללה הינו מסלול המצויינות, שמטרתו להצמיח מנהיגות חינוכית אקדמית וחברתית. לתוכנית מתקבלים סטודנטים בעלי הישגים לימודיים גבוהים ובעלי כישורי מנהיגות חברתית. מסלול הלימודים מואץ (שלוש שנים במקום ארבע) וכולל שכר לימוד חנים למשך כל תקופת הלימוד. זאת בנוסף למלגת קיום הניתנת מדי שנה על ידי משרד החינוך. יש לציין כי בוגרי מסלול המצויינות יקבלו קדימות להמשך לימודים ברצף לתואר השני (M.Ed).

תוכנית חשובה נוספת הינה תוכנית ההכשרה ליוצאי אתיופיה, הפועלת זו השנה השנייה במכללה, ובהצלחה רבה. מטרתה להכשיר מנהיגות חינוכית ליוצאי עולים, לצורך השתלבותם בחברה הישראלית. התוכנית כוללת לימודי הכשרה בשילוב תוכניות העצמה וליווי אישי. הסטודנטים

המכללה האקדמית הדתית לחינוך שאנן בקריית שמואל בחיפה, בראשות ד"ר יחיאל פריש, נוסדה בשנת תשי"א (1951) על ידי ד"ר יחיאל בן נון ז"ל, והינה מהותיקות והידועות בשדה החינוך הדתי בישראל.

מכללת שאנן הפכה להיות מוסד אקדמי שמורשתו הכשרת מנהלים, מחנכים ומורים ברמה אקדמית גבוהה ובמיגון תחומים ומסלולים. במהלך 60 שנות הכשרה, זכתה המכללה להצמיח קשת רחבה של מנהיגות חינוכית המשפיעה על דור המחר - מנהלים ומורים לחיים, בעלי שיעור קומה. בוגרי המכללה משולבים בעמדות מפתח ובתפקידים בכירים במערכת החינוך במדינת ישראל.

במכללה מוצע מיגון רחב של מסלולים וחוגים להכשרת מורים, לתארים ראשון (B.Ed) ושני (M.Ed), באישור המועצה להשכלה גבוהה. סגל המרצים במכללה, הינו בעל רמה אקדמית מצויינת וניסיון עשיר בתחומי ההוראה והחינוך. בלימודי התואר הראשון קיימים המסלולים: גיל הרך, יסודי, על יסודי וחינוך מיוחד. החוגים המוצעים מותאמים למקצועות הליבה של משרד החינוך: תנ"ך, תושב"ע, אנגלית, מתמטיקה, היסטוריה וחינוך מיוחד.

במקביל ללימודי ההכשרה והתואר הראשון בחינוך, קיים במכללה מסלול